

MBA 24 ApS
Skåde Højgårdsvej 107, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 58 19 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Torben Korsager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBA 24 ApS Skåde Højgårdsvej 107 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 58 19 83
	Stiftet: 16. maj 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Korsager Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	8270 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og udleje ejendommen Marselisborg Allé 24, 8000 Aarhus C samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.045.731 kr. mod 1.005.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.554 kr. mod 565.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.045.731	1.005.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.425	-19.551
Driftsresultat	971.306	986.241
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228.304	-247.323
Resultat før skat	743.002	738.918
Skat af årets resultat	-163.448	-172.924
Årets resultat	579.554	565.994
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	579.554	565.994
Disponeret i alt	579.554	565.994

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	20.670.097	20.744.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.670.097</u>	<u>20.744.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.670.097</u>	<u>20.744.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121	2.793
Periodeafgrænsningsposter	0	14.400
Tilgodehavender i alt	<u>121</u>	<u>17.193</u>
Likvide beholdninger	<u>1.073.092</u>	<u>362.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.213</u>	<u>379.283</u>
Aktiver i alt	<u>21.743.310</u>	<u>21.123.805</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.053.191	1.473.636
Egenkapital i alt	2.133.191	1.553.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.256	36.300
Hensatte forpligtelser i alt	37.256	36.300
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	17.904.951	18.054.379
Deposita	313.218	309.632
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	215.791	361.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.433.960	18.725.435
Kortfristet del af langfristet gæld	155.000	155.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.258	93.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.761	31.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	694.198	351.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.492	162.244
Anden gæld	10.194	14.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.903	808.434
Gældsforpligtelser i alt	19.572.863	19.533.869
Passiver i alt	21.743.310	21.123.805
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.957	47.518
Andre finansielle omkostninger	193.347	199.805
	228.304	247.323
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	20.812.950	20.812.950
Kostpris 31. december 2016	20.812.950	20.812.950
Afskrivninger 1. januar 2016	-68.428	-48.877
Årets afskrivninger	-74.425	-19.551
Afskrivninger 31. december 2016	-142.853	-68.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.670.097	20.744.522
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.473.637	907.642
Årets overførte overskud eller underskud	579.554	565.994
	2.053.191	1.473.636
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.059.951	18.209.379
Heraf forfalder inden for 1 år	-155.000	-155.000
	17.904.951	18.054.379
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.284.951	17.439.951

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	360.791	498.424
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>	<u>-137.000</u>
	<u>215.791</u>	<u>361.424</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.060 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 20.725 t.kr.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 8270 ApS, CVR-nr. 29974624 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.